

1 Meldingstype Velg ett av følgende alternativer

<input type="checkbox"/> Ny		
<input type="checkbox"/> Endringsmelding	Dato for forrige rapportering (dd.mm.åååå)	Kontraksnummer
<input type="checkbox"/> Feilrapportert - skal slettes	Dato for forrige rapportering (dd.mm.åååå)	Kontraksnummer

2 Rapporterende foretak (Vennligst bruk blokkbokstaver)

Foretakets navn	Norsk organisasjonsnummer	Ikke norsk organisasjonsnummer? Oppgi registreringsnummer i hjemland
-----------------	---------------------------	--

3 Informasjon om kontraktsparter

3.1 A. Fyll ut dersom oppdraget er din egen kontrakt med oppdragstaker

Oppdragstakers navn	Norsk organisasjonsnummer	Ikke norsk organisasjonsnummer? Oppgi registreringsnummer i hjemland
Kontraksnummer		

3.1 B. Fyll ut dersom oppdraget er oppdragstakers kontrakt med sin underleverandør

Underleverandør, navn på foretak	Norsk organisasjonsnummer	Ikke norsk organisasjonsnummer? Oppgi registreringsnummer i hjemland
Underleverandørens oppdragsgiver, navn på foretak	Norsk organisasjonsnummer	Ikke norsk organisasjonsnummer? Oppgi registreringsnummer i hjemland
Kontraksnummer		

3.1 C. Fyll ut dersom oppdragstaker/underleverandør ikke har norsk organisasjonsnummer

Adresse i hjemlandet

3.2. Fyll ut dersom oppdragstaker /underleverandør er selvstendig næringsdrivende

Navn selvstendig næringsdrivende (etternavn, alle fornavn)			
Fødselsnummer/D-nummer	Fødselsdato (dd.mm.åååå)	E-postadresse	Telefon

Fyll ut dersom den selvstendig næringsdrivende ikke har norsk fødselsnummer/d-nr

Identitetsnummer i hjemland	Statsborgerskap	Kjønn <input type="checkbox"/> Mann <input type="checkbox"/> Kvinne	
Adresse i Norge, gatenavn		Adresse i hjemland	Land
Postnummer	Poststed		
Identifikasjonsdokumenttype (pass, førerkort, nasjonalt identitetskort)		Identifikasjonsdokumentnummer	
Utstedt av myndighet	Utstederland	Gyldig fra (dd.mm.åååå)	Gyldig til (dd.mm.åååå)
<input type="checkbox"/> Vedlagt kopi av pass/id-dokument			

3.3. Fyll ut dersom du ikke er hovedoppdragsgiver

Hovedoppdragsgiver, navn		
Norsk organisasjonsnummer	Ikke norsk organisasjonsnummer? Oppgi registreringsnummer i hjemland	Hovedkontraksnummer
Egen oppdragsgiver, navn		
Norsk organisasjonsnummer	Ikke norsk organisasjonsnummer? Oppgi registreringsnummer i hjemland	Kontraksnummer

4 Arbeidssted

Utføres oppdraget på land eller sokkel? (Huk av på begge ved arbeid både på land og sokkel)

Land Sokkel

Startdato land (dd.mm.åååå)	Sluttdato land (dd.mm.åååå)	Arbeidskommune på land	Arbeidssted på land
Startdato sokkel (dd.mm.åååå)	Sluttdato sokkel (dd.mm.åååå)	Arbeidssted på sokkel/fartøy	

5 Opplysninger om kontrakten

Type oppdrag	Kontraksverdi i NOK	<input type="checkbox"/> Oppdraget er bygge- eller monteringsarbeid
<input type="checkbox"/> Innleie av personell <input type="checkbox"/> Selvstendig oppdrag (entreprise)	<input type="checkbox"/> Fastpris <input type="checkbox"/> Etter medgått tid	

6 Kontaktinformasjon for rapporteringen

Navn på kontaktperson	
E-postadresse	Telefon

Dato	Underskrift
------	-------------



Opplysninger om oppdrag og oppdragstaker (RF 1199)

Om skjemaet

Det skal gis opplysninger til Skatteetaten om alle oppdrag og underoppdrag (med unntak av kabotasje) som utføres i Norge eller på norsk sokkel, og som er gitt til et foretak eller en person som er hjemmehørende i utlandet.

Plikten gjelder for norske og utenlandske næringsdrivende, samt for offentlige virksomheter, når de tildeler slike kontrakter. Privatpersoner har ingen plikt til å gi opplysninger.

Det skal gis opplysninger når avtalt vederlag for oppdraget er NOK 20 000 eller mer.

Den/de rapporteringspliktige skal gi opplysninger om egen oppdragstaker og eventuelt oppdragstakers underleverandør som benyttes for å utføre oppdraget. Det skal også gis opplysninger om hovedoppdragsgiver i kontraktskjeden, samt egen oppdragsgiver. Hovedoppdragsgiver er den oppdragsgiveren i en kontraktskjede som først gir et oppdrag til en utenlandsk oppdragstaker.

Dersom du både skal rapportere din egen kontrakt med oppdragstaker og oppdragstakers kontrakt med sin underleverandør, må det fylles ut ett skjema for hver av disse kontraktene.

Opplysningene skal gis snarest etter at kontrakt er inngått og senest 14 dager etter at arbeidet i Norge er påbegynt.

Dersom det skjer endringer etter at opplysningene er gitt, skal det gis korrigerende opplysninger senest 14 dager etter at endringen fant sted.

Har en personlig næringsdrivende oppdragstaker/underleverandør ikke norsk fødselsnummer eller d-nummer, må det gis opplysninger om oppdragstakers/underleverandørs fødselsdato, utenlandsk identitetsnummer, kjønn, statsborgerskap og adresse. Det må også legges ved en bekreftet kopi av et legitimasjonsdokument som har fotografi av personen og inneholder opplysninger om navn, fødselsdato, kjønn og statsborgerskap.

Har oppdragstaker/underleverandør ikke norsk organisasjonsnummer, kan det legges ved kopi av registreringsbevis fra myndighetene i det landet hvor foretaket er hjemmehørende. For mer informasjon om registrering av norsk organisasjonsnummer, se brreg.no.

Kopi av kontrakt kan vedlegges. Det er tilstrekkelig å vedlegge kontraktens beskrivelse av oppdraget, garanti/ansvarsforhold og betalingsbestemmelser. Det er ikke nødvendig å sende inn kopi av tekniske kravspesifikasjoner.

Dokumenter og vedlegg som sendes til Skatteetaten skal være på norsk eller engelsk.

Forsømmelse av opplysningsplikten kan føre til sanksjoner i form av tvangsmulkt, eller overtredelsesgebyr, jf. skatteforvaltningsloven § 14-1 og § 14-7.

Det kan inngås avtale mellom rapporteringspliktige oppdragsgivere om at opplysninger til skattekontoret kan gis av en av dem. En slik avtale fritar imidlertid ingen av partene for mulkt eller gebyr.

Opplysningene kan leveres elektronisk via portalen for rapporteringspliktige oppdrag og arbeidstakere på skatteetaten.no. Skjemaet kan skrives ut fra skatteetaten.no/oppdragsregister.

For mer informasjon se skatteetaten.no/oppdragsregister. Spørsmål om rapportering etter skatteforvaltningsloven § 7-6 kan rettes til Skatteetaten på: (+47) 800 80 000 eller oar@skatteetaten.no.